Ishgj Kommune
Kultur og Fritidscentret

ANS@GER

Kulturinvestrings Rad
Ishgj Vikingemarked
KulturMetropol@resund
Vestegnens Strygere

KULTUR og FRITIDSUDVALGETS PULJEBEL@B 2014 - 1. januar 2014

ARRANGEMENT Konto Bevilget kr.
Budget 2014

Indskud 2014 42.000
Tilskud arrangement 50.000
Indskud 2014 105.000
Jubileeumskoncert, 4. maj 2014 21.600

Udbetalt kr. Restsaldo
264.000
222.000
172.000
67.000
45.400

Dato 15. april 2014



